
 

 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.54.2022 

 z dnia 16 września 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn.zm.), art. 104-1043 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1510) oraz § 16 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami 

związkowymi, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Rektora nr R-0201-41/2019 z dnia 16 września 2019 roku, zmienionego 

Zarządzeniem Rektora nr R-0201-8/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany 

Regulaminu pracy, Zarządzeniem Rektora nr R-0201-13/2020 z dnia 28 lutego 2020 rok 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy oraz Zarządzeniem Rektora nr R.0211.10.2022 

z dnia 14 lutego 2022 rok w sprawie zmiany Regulaminu pracy, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§18 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) recenzenta – przysługuje 1 godzina za jedną pracę dyplomową 
 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

2. Podanie treści niniejszego zarządzenia do wiadomości pracowników nastąpi poprzez 

umieszczenie na stronie BIP Uczelni.  

 

 

 

REKTOR 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 


